

ØSTERVANG MASKINSTATION ApS

CVR-nr.: 33258771

Frederiksdalvej 5
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Verner Vincents
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØSTERVANG MASKINSTATION ApS
Frederiksdalvej 5
4070 Kirke Hyllinge
e-mailadresse: verner@ostervang.com
CVR-nr: 33258771
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har ikke været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		335.536	100.101
Personaleomkostninger		-232.181	-53.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-97.933
Resultat af ordinær primær drift		103.355	-51.768
Andre finansielle indtægter		750	0
Andre finansielle omkostninger		-2.106	-6.808
Ordinært resultat før skat		101.999	-58.576
Skat af årets resultat	1	-24.940	12.000
Årets resultat		77.059	-46.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.059	-46.576
I alt		77.059	-46.576

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		620.248	367.468
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	100.000
Udskudte skatteaktiver		21.000	29.000
Andre tilgodehavender		19.800	29.362
Tilgodehavender i alt		661.048	525.830
Likvide beholdninger		31.839	59.498
Omsætningsaktiver i alt		692.887	585.328
AKTIVER I ALT		692.887	585.328

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-26.000	-103.059
Egenkapital i alt		54.000	-23.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.000	145.024
Skyldig selskabsskat		14.940	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		564.947	463.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		638.887	608.387
Gældsforpligtelser i alt		638.887	608.387
PASSIVER I ALT		692.887	585.328

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-19.940	0
Ændring af udskudt skat	-8.000	12.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-24.940	12.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler.
Leasing ydelserne udgør ca. t.kr. 700 i restløbetiden.

Der påhviler ikke derudover selskabet kautions-, garanti- og eventualforpligtelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret